Kira Gelirleri 78.163.529 106.066.729 349.474.573 157.585.237 299.825.932

Ortak Alan Gelirleri 7.445.162 8.421.042 120.626.903 36.032.545 73.995.294

Otel Gelirleri  19.577.874 34.455.231 106.634.307 31.968.247 28.083.577

Diğer 2.328.808 6.159.667 4.633.293 4.246.958 1.788.872

TOPLAM 994.531.405 170.548.167 2.442.258.438 237.258.584 1.121.388.987

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay halka arzı kapsamında Şirket’in çıkarılmış sermayesinin 335.000.000 TL’den 400.000.000 TL’ye

artırılması suretiyle ihraç edilecek 65.000.000 TL nominal değerli payların ve mevcut ortaklardan Artaş

İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait 23.621.365 TL, Süleyman Çetinsaya'ya ait 11.310.012 TL, Gökhan

Çetinsaya'ya ait 32.286 TL, Nurcan Çetinsaya'ya ait 32.286 TL ve Serhan Çetinsaya'ya ait 4.051 TL

nominal değerli paylar olmak üzere toplam 100.000.000 TL nominal değerli C grubu payların satışı

gerçekleştirilecektir. Bu payların satılması halinde halka açıklık oranı %25,0 seviyesinde olacaktır. Ek

pay satışı planlanmamaktadır.

Şirket’in ortaklık yapısına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmiştir:

Ortağın Unvanı Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Artaş İnşaat San. ve Tic. A.Ş. C 209.897.837 62,66% 186.276.472 46,57%

Süleyman Çetinsaya
A 22.570.369 6,74% 22.570.369 5,64%

C 100.500.000 30,00% 89.189.988 22,30%

Serhan Çetinsaya
C 36.000 0,01% 31.949 0,01%

B 83.194 0,02% 83.194 0,02%

Gökhan Çetinsaya
C 286.890 0,09% 254.604 0,06%

B 669.410 0,20% 669.410 0,17%

Nurcan Çetinsaya
C 286.890 0,09% 254.604 0,06%

B 669.410 0,20% 669.410 0,17%

Halka Açık Kısım C - - 100.000.000 25,00%

Toplam   335.000.000 100,0% 400.000.000 100,00%

Avrupakent GYO – 11 Aralık 2023

Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5  ŞİŞLİ /İSTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, kurumsalfinans@sekeryatirim.com

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Pay halka arzı “Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı” şeklinde ve “Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış”

yöntemiyle gerçekleştirilecektir. Payların Borsa İstanbul’da işlem görmeye başlamasından itibaren 15

(onbeş) gün boyunca fiyat istikrarını sağlayıcı işlemlerin yapılması planlanmaktadır.

Söz konusu pay halka arzında pay başına halka arz fiyatı 55,08 TL olarak belirlenmiş olup, toplam halka